
-

福久町会の皆様へ 平成２８年１２月吉日
福 久 道 々 杵 神 社 総 代
福 久 町 町 会
福 久 町 生 産 組 合

つ砂こ鋤ノ廐箪脚

綴瀧輝‘ の署停狸
町会員の皆様には、日頃から町会活動・生産組合活動等に対し、格別のご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございます。

さて、来年厄年を迎える昭和５１年生まれの男It (42歳）と平成5年生まれの男性(25歳）

の方には、下記の清掃参加並びに「しめ縄奉納金」のご負担をお願い申し上げます

何卒、ご協力。ご奉納の程よろしくお願いいたします。

記

◆日時：平成28年12月31日（土）午後１時～３時頃まで

※神社境内の清掃と“しめ縄等”の準備・清掃活動を役員と一緒に行います。

（ホウキ・ブラシ・雑巾・バケツ等の掃除道具持参）

◆しめ縄奉納金一人１万円を、町会計の林さん（258-1555）へ連絡の上で

（神社会計）納めて頂きますようお願い致します。

◆該当者が福久町会外にお住まいの対応については、各個人（家族：

の判断でお願い申し上げます。


